8’BASE TUONO

MARATHON

BASE TUONO MARATHON
éd&DNLMT Gara promozionale di Gran Fondo di Sci Nordico
M350 T2 FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI - FEMMINILE

1 116 46234 ISONNI Lucia 164.52 2003 AC 00222 SC SCHILPARIO 44'08.10 0.00 0.00 305
2 118 46974 NEGRONI Giulia 196.11 2003 AC 00217 SC 13 CLUSONE 44'08.90 0.80 0.42 244
3 112 44743 DEDEI Denise 103.90 2002 AC 00219 SC GROMO AD 44'37.90 29.80 15.75 183
4 120 46961 BONALDI Cassandra 207.26 2003 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 45'03.70 55.60 29.39 122
5 129 46988 SANTUS Sara 2003 AC 00217 SC 13 CLUSONE 50'31.90 6'23.80  202.91 61

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

1 111 38313 CORRADINI Stefania 59.23 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 41'26.70 0.00 0.00 304
2 113 37349 ROSA Deborah 111.87 1995 VE 00595 GSA ASIAGO 44'58.70 3'32.00 119.35 228
3 115 40581 GENTILE Marta 143.50 1999 TN 01280 TEAM FUTURA 58'17.30 16'50.60  568.96 152
4 128 233628 FRANCHINI Maria 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM1:00'14.50 18'47.80 634.95 76

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A - FEMMINILE

1 114 22273 PIRON Roberta 1356.10 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 50'26.20 0.00 0.00 311
2 122 24268 PANIZZA Patrizia 22198 1974 TN 01280 TEAM FUTURA 50'43.60 17.40 8.05 283
3 117 15242 BERTOCCO Annalisa 191.80 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 52'03.60 1'37.40 45.06 254
4 130 23108 FARINA Michela 1973 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 53'31.10 3'04.90 85.54 226
5 121 5100  CALISSONI Laura 22124 1954 AC 01267 GS | CAMOSCI 55'03.20 4'37.00 128.15 198
6 119 18760 ZANATTA Vania 196.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO 56'53.00 6'26.80 178.94 170
7 124 13020 LEONARDI Paola 34217 1964 TN 00885 POL LIZZANELLA 58'10.40 74420 214.75 141
8 125 29839 BERTONI Elena 380.15 1982 TN 00409 BRENTONICO 1:01'00.90 10'34.70  293.63 113
9 126 14442 STEFFANI Nadia 412.57 1965 VE 01874 GSA ZANE' 1:02'51.20 12'25.00  344.66 85
10 123 667818 MOSELE Michela 328.65 1984 VE 01874 GSA ZANE' 1:06'10.30 15'44.10  436.77 57
11 127 914  CHINI Maria Rita 1942 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:48'24.80 57'58.60 1609.29 28

ISCRITTI ... 11

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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8’BASE TUONO

MARATHON

TRENTINO

POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 5 43903
2 14 43874
3 36 41385
4 21 42465
5 17 43841
6 11 44239
7 68 43917
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 10 36984
2 6 35490
3 16 35175
4 40 115174
5 3 36172
6 1 41235
7 41 36144
8 58 36523
9 65 37772
10 86 37080
11 70 40108
ISCRITTI ...
NON PARTITI
2 34601
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 13 33735
2 9 27562
3 12 32763
4 26 31789
5 46 25704
6 25 33239
7 33 26926
8 75 29325
9 39 25698
10 66 26960
11 4 28440
12 34 25786
13 57 30047
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

06/01/2020 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MASIERO Riccardo
BONACORSI Mirco
INGRILLI' Davide
VISINI  Matteo
BETTINAGLIO Daniele
BERTOCCHI Emanuele Leone
INGRILLI'  Flavio

Lorenzo

7

0

FERRARI Francesco
BRIGADOI Mauro
MICH Riccardo
VARESCO Simone
MOSCONI Pietro
CELON Augusto
DEFRANCESCO Mathias
MICH Stefano
VANZO Nicola
ZANON Lorenzo
TOMASINI Riccardo

12
1

NIZZI Enrico

0

0

DUTTO Pietro

SASSANO Antonio

GIUDICI Giovanni
CARRARO Lorenzo
ANDREOLLI Lorenzo
BERLESE Mattia

CARCANO Alessandro Natale
MARCHI Michele
BETTINI Lodovico
CALESTANI Davide
BERLANDA Alessio
CECCATO Mirko
BEDESCHI Alberto

Stefano

13

0

0

PUNTI

49.50
89.04
229.78
127.33
106.19
85.53
440.89

84.51
55.51
96.46
248.26
45.70
2413
251.86
388.64
424.58

516.79

28.49

88.82
83.54
88.79
138.09
281.08
137.52
188.92
576.19
243.24
435.50
49.21
199.28
381.04

ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI - MASCHILE

2001
2001
2000
2000
2001
2002
2001

FSN 00418

AC
AC
AC
AC
AC
AC

00219
01201
00217
00219
00217
01201

CS CARABINIERI
SC GROMO AD
PASSO DOPO PASS
SC 13 CLUSONE
SC GROMO AD
SC 13 CLUSONE
PASSO DOPO PASS

SENIORES - MASCHILE

1994
1992
1991
1996
1993
1999
1993
1993
1995
1994
1998

1990

TN
TN
TN
TN
AC
VE
TN
TN
TN
TN
TN

03399
03399
01280
03399
00222
00043
03399
01280
01280
01280
00409

FSN 00220

MASTER A - MASCHILE

1989
1978
1987
1985
1975
1988
1977
1981
1975
1977
1979
1976
1982

TN

01280

COMO01529

AC
TN
TN
VE
AC
TN
VE
AC
TN
VE
TN

01267
00416
00409
02278
01201
03406
02918
00462
01280
01110
03406

TEMPO
FINALE

1:08'15.20
1:09'20.40
1:12'01.10
1:12'27.20
1:12'27.50
1:13'13.20
1:20'27.40

SOTTOZERO NORDIC TEAM1:07'41.70
SOTTOZERO NORDIC TEAM1:07'44.80
TEAM FUTURA 1:08'42.60
SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:08'42.80
SC SCHILPARIO 1:10'09.50
SC BOSCO 1:12'43.10
SOTTOZERO NORDIC TEAM1:13'33.60
TEAM FUTURA 1:20'35.90
TEAM FUTURA 1:22'17.30
TEAM FUTURA 1:25'30.10
BRENTONICO 1:26'53.70
CS ESERCITO

TEAM FUTURA 1:07'44.70
AMATORI FONDO 1:13'34.00
GS | CAMOSCI 1:13'35.60
US PRIMIERO ASD 1:13'52.40
BRENTONICO 1:15'49.70
VASABROKE POIANA 1:16'52.40
PASSO DOPO PASS 1:19'28.30
MADE2 WIN 1:20'15.20
TERME EUGANEE 1:20'54.50
SC BOBBIO 1:21'30.40
TEAM FUTURA 1:25'59.20
CS BASSANO 1:27'07.60
MADE2 WIN 1:42'26.40

DISTACCO

0.00
1'05.20
3'45.90
4'12.00
4'12.30
4'58.00

12'12.20

0.00
3.10
1'00.90
1'01.10
2'27.80
5'01.40
5'61.90
12'54.20
14'35.60
17'48.40
19'12.00

0.00
5'49.30
5'60.90
6'07.70
8'05.00
9'07.70

11'43.60
12'30.50
13'09.80
13'45.70
18'14.50
19'22.90
34'41.70

PUNTI
GARA

0.00
22.29
77.23
86.15
86.25

101.88
250.31

0.00
1.07
20.99
21.06
50.94
103.89
121.29
266.85
301.80
368.26
397.08

0.00
120.31
120.86
126.65
167.05
188.64
242.34
258.49
272.03
284.39
376.98
400.54
717.00

PNT
TAB

307
263
219
175
132

88

44

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

313
289
265
241
217
193
169
144
120
96
72
48
24
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8’BASE TUONO

MARATHON

THENTINO

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI 0
MASTER B - MASCHILE

1 18 21385 MOSCONI Marco 106.90 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 1:09'23.80 0.00 0.00 359
2 7 11444 BENETTI Francesco 63.87 1962 VE 00595 GSA ASIAGO 1:13'31.50 4'07.70 83.28 353
3 8 21135 MERLINI Francesco 7155 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 1:13'34.10 4'10.30 84.16 347
4 27 13384 CRESTANI Marco 138.33 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 1:15'25.80 6'02.00 121.72 341
5 19 5641 MASIERO Guido 115.45 1955 VE 00425 MONTEBELLUNA 1:15'47.60 6'23.80 129.05 335
6 20 17352 BETTINAGLIO Carlo 121.64 1968 AC 00373 SC VALGANDINO 1:15'58.50 6'34.70 132.71 329
7 22 15007 PAROLARI Nicola 129.59 1966 TN 00272 LAVAZE' VARENA 1:16'00.90 6'37.10 133.52 322
8 30 21000 VILLA Nicola 172.86 1971 TN 00409 BRENTONICO 1:16'50.50 7'26.70 150.19 316
9 35 17992 BONACORSI Arrigo 210.76 1968 AC 00219 SC GROMO AD 1:16'53.70 7'29.90 151.27 310
10 23 7808 SOMMAVILLA Paolo 134.88 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 1:16'57.20 7'33.40 152.45 304
11 42 15442 FERRARI Giuliano 259.51 1966 TN 00434 MARZOLA GSD 1:16'59.10 7'35.30 153.09 298
12 28 12565 CELON Nicola 152.97 1964 VE 00043 SC BOSCO 1:18'06.80 8'43.00 175.85 292
13 15 16549 CAPANNI Roberto 90.87 1967 CAE 03254 BISMANTOVA 1:18'13.60 8'49.80 178.14 286
14 31 10995 AGOSTINI Arnaldo 180.16 1962 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:20'07.80 10'44.00 216.53 280
15 37 22790 SOLDA' Nicola Gaetano 23592 1973 VE 00085 CAI SCHIO 1910 1:20'20.30 10'56.50  220.74 274
16 72 20720 SONTACCHI Marco 563.17 1971 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:20'26.40 11'02.60 222.79 268
17 73 22308 DE MENECH Massimo 565.46 1972 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:20'28.50 11'04.70 223.49 262
18 52 13477 FONTANA Ivano 310.81 1964 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:22'17.50 12'53.70  260.14 256
19 24 17708 BARP Toni 137.14 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:23'26.70 14'02.90 283.41 249
20 44 7610 CONCINI Mario 273.43 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 1:23'35.90 14'12.10  286.50 243
21 47 15671 CRISTEL Giuseppe 29194 1966 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:23'44.80 14'21.00  289.50 237
22 32 15182 BENETTI Paolo 188.13 1966 VE 00595 GSA ASIAGO 1:24'15.10 14'51.30  299.68 231
23 50 15186 CASTELLI Stefano 295.79 1966 TN 03394 LAGORAI TESINO 1:24'24.50 15'00.70  302.84 225
24 45 10359 GINAMMI Marco 27598 1961 TN 03394 LAGORAI TESINO 1:24'41.10 15'17.30  308.42 219
25 38 21403 BEE Ivo 24196 1971 VE 01023 NORDIC SPORTFUL 1:24'50.20 15'26.40 311.48 213
26 29 19430 BONALDI Alessandro 157.56 1970 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 1:24'54.90 15'31.10 313.07 207
27 49 24412 FACCIN Luca 293.14 1974 VE 01874 GSA ZANE' 1:25'03.40 15'39.60 315.92 201
28 63 21855 TOMASINI Manuel 418.24 1972 TN 00409 BRENTONICO 1:26'40.50 17'16.70 348.57 195
29 48 9783 RIGONI Giovanni 292.30 1961 VE 00595 GSA ASIAGO 1:26'41.90 17'18.10  349.04 189
30 43 20119 SESSO Luigi 262.30 1970 VE 01874 GSA ZANE' 1:26'46.70 17'22.90  350.66 183
31 82 11055 ANDREOLLI Sergio 1970 TN 00409 BRENTONICO 1:26'53.70 17'29.90  353.01 176
32 92 6299 GIACOMELLI Sandro 1956 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM1:27'05.20 174140  356.88 170
33 69 9008 COVI Mariano 449.66 1960 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:27'05.40 17'41.60  356.94 164
34 83 15624 TRANQUILLO Fabrizio 1966 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:28'53.70 19'29.90  393.36 158
35 67 21575 GENTILE Mauro 439.06 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 1:29'34.30 20'10.50 407.01 152
36 84 20671 ROSSATO Dimitri 1971 VE 00595 GSA ASIAGO 1:30'13.30 20'49.50 420.12 146
37 62 6430 CARLI Sergio 41596 1956 VE 00595 GSA ASIAGO 1:30'52.00 21'28.20  433.13 140
38 51 14347 MODENA Gabriele 307.75 1965 TN 00885 POL LIZZANELLA 1:31'17.20 21'53.40 441.61 134
39 91 19162 BETTA Alessandro 1969 TN 00339 USD CERMIS 1:31'19.00 21'65.20 44221 128
40 64 14902 BRUNELLO Davide 42195 1966 VE 01874 GSA ZANE' 1:31'49.80 22'26.00 452.57 122
41 55 9852 CELON Claudio 37542 1961 VE 00043 SC BOSCO 1:32'31.60 23'07.80  466.62 116
74 126214 RIZZI Stefano 569.44 1967 VE 00043 SC BOSCO 1:32'31.60 23'07.80 466.62 116

43 59 13795 GEREMIA Stefano 392.88 1965 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:33'42.50 24'18.70  490.46 103
44 53 20696 CARCANO Silvio Antonio 345.04 1971 AC 01201 PASSO DOPO PASS 1:34'09.90 24'46.10 499.67 97
45 81 11035 SARTORATO Davide 1962 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:34'18.40 24'54.60  502.53 91
46 90 75731 ZANONI Massimo 1960 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:36'23.30 26'59.50  544.53 85
47 87 16011 ZANON Nicola 1967 TN 00131 ASD CAURIOL 1:36'28.50 27'04.70  546.28 79
48 56 7432 ZONTA Giandomenico 377.85 1958 AC 00576 POL VOBARNO 1:37'42.50 28'18.70  571.16 73
49 89 12030 SCOMAZZON Luca 1963 CAE 00407 ACQUADELA APD 1:37'53.20 28'29.40 574.75 67
50 76 6961 MOZZ| Bruno 578.11 1957 TN 00409 BRENTONICO 1:39'05.50 29'41.70  599.06 61
51 77 6328 SAVI Ivo 588.53 1956 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:39'07.70 29'43.90 599.80 55
52 61 13314 BERTOLO Andrea 415.06 1964 VE 02918 TERME EUGANEE 1:39'08.60 29'44.80  600.11 49
53 80 75248 GIANMOENA Luciano 1957 TN 00393 ALPINA CARANO 1:39'11.80 29'48.00 601.18 43
54 79 93459 VALLE Mauro 1962 TN 02747 GRONLAIT ORIENT 1:40'03.10 30'39.30 618.43 37
55 78 13273 CENACCHI Marco 1964 CAE 00407 ACQUADELA APD 1:41'18.50 31'54.70  643.78 30
56 60 18103 PILLAN Siro 405.56 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 1:42'03.50 32'39.70  658.91 24
71 202017 GHIOTTO Roberto 537.30 1968 VE 03337 ALPINI VICENZA 1:42'03.50 32'39.70  658.91 24

58 85 6707 RAFFAELLI llario 1957 TN 00409 BRENTONICO 1:47'25.90 38'02.10 767.31 12
59 88 650081 NATUCCI Edoardo 1974 VE 00043 SC BOSCO 1:50'13.70 40'49.90 823.73 6
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8’BASE TUONO

MARATHON

THENTINO

POS NUM  NUM
PETT CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
54 12256
SQUALIFICATI
1 94 5295
2 93 4506
3 95 4696
4 98 4403
5 97 1381
6 96 4225
7 100 3696
8 103 2839
9 104 5314
10 101 706
ISCRITTI ...
NON PARTITI
99 3616
NON ARRIVATI
102 2550
SQUALIFICATI
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

60

0

1

DANTONE Donato

0

INVERNIZZI Domenico
BERLANDA Silvano
CALDART Giovanni
CORSO Vittorino
SECCO Giuliano
CECCATO Gino

ZENI Gianfranco
VUERICH Paolo

BEZ Luciano

DE MARCELLIS Roberto Dant

12

1

MARCOMINI Mauro

1

ROTTOLI Luciano

0

PUNTI

363.14

200.22
184.25
204.23
237.42
231.52
211.96
388.51
560.42
593.55
469.27

379.20

510.20

ESPOSTA ORE:

ANNO COM COD. SOCIETA'

1963 TN 01280 TEAM FUTURA

MASTER C - MASCHILE

1954
1953
1953
1953
1944
1952
1951
1949
1954
1940

1951

1948

AC
TN
VE
VE
TN

01528
01280
02278
00085
00416
VE 01110
VE 01023
FVG 01334
VE 02278
AC 01528

TN 01657

AC 01528

11.45

CM VALSASSINA
TEAM FUTURA
VASABROKE POIANA
CAl SCHIO 1910

US PRIMIERO ASD
CS BASSANO
NORDIC SPORTFUL
GS VAL GLERIS
VASABROKE POIANA
CM VALSASSINA

TRIATHLON TRENT

CM VALSASSINA

TEMPO
FINALE

44'34.40
44'53.30
47'49.00
47'54.00
48'58.30
50'32.10
50'56.10
55'08.40
56'23.50
1:03'21.90

DISTACCO

0.00
18.90
3'14.60
3'19.60
4'23.90
5'67.70
6'21.70
10'34.00
11'49.10
18'47.50

LA GIURIA

PUNTI

GARA

0.00

9.89
101.87
104.49
138.15
187.25
199.81
331.89
371.20
590.23

PNT
TAB

310
279
248
217
186
155
124

93

62

31
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